

Devkrishna Engicon Pvt. Ltd.

Champanagar Bangalore me Thalla Ram Tola te
Jadav Tola puw Peth tal

mm65y (Mussed)-NIDB-541-

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Kashobha

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

122/24-25

ABSTRACT OF COST

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1(i) Benchmark pillars					
Qty = 2.10 m ³ - side B - 18					
@ Rs 5570.49/m ³ - B =					111412.00
(ii) Reference pillars					
Qty = 7.00 m ³ - side B - 18					
@ Rs 2588.28/m ³ - B =					18118.20
2/2 clearing & grubbing roadbed					
Qty = 1.2586 Hect - side B - 18					
@ Rs 76926.08/Hect - B =					96819.20
3/3 Box cutting					
Qty = 42.75 m ³ - side B - 23					
@ Rs 104.01/m ³ - B =					4446.20

4/4 Roadway cuttings					
Qty = 25.65 m ³ - side B - 24					
@ Rs 81.30/m ³ - B =					2085.20
5/5 comp of Embt lead up 1000m					
Qty = 3355.93 m ³ - side B - 18					
@ Rs 196.04/m ³ - B =					657746.20
6/6 comp of Embt lead up 1000m					
Qty = 86.049 m ³ - side B - 18					
@ Rs 260.98/m ³ - B =					22457.20
7/7 comp of Subgrade & earthwork					
Qty = 2766.66 m ³ - side B - 18					
540.00 m ³ - side B - 23					
1031.80 m ³ @ Rs side B - 27					
4338.46 m ³ @ Rs 264.51/m ³ - B =					1147566.20

BFB = 1,54,29,479.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
25/37 pro. & laying filter material					
Qty = 39.375 m ³ - wide B - 27					
@ Rs 4926.78/m ³					B = 193992.26
					B = 1,56,23,471.00
Add @ 18% GST - (+)					B = 2812225.00
Add @ 1% L.Cess - (+)					B = 156235.00
Add @ 10% S.Fee - (+)					B = 2,30,540.00
					B = 1,88,22,471.00
Less 15% Below - (-)					B = 2823371.00
					B = 1,59,99,100.00
Less previous Bill pay (-)					B = 39,09,624.00

Total B = 1,20,89,476.00

Pinky K
25/07/25

25/07/25
RE